

Kalisz, dnia 2 lipca 2019

**Członkowie NSZZ "Solidarność"
Region NSZZ "Solidarność" Wielkopolska Południowa**

Zarząd Regionu NSZZ "Solidarność" Wielkopolska Południowa uprzejmie informuje, że każdy członek naszego związku, **posiadający elektroniczną legitymację członkowską, na dzień dzisiejszy może:**

1. uzyskać zniżki i rabaty na stacjach LOTOS (*od kilku do kilkudziesięciu groszy – za każdy litr paliwa standardowego (Pb95, ON, LPG) lub paliwa premium LOTOS Dynamic (Pb98, ON), a także 10% zniżkę na produkty z menu Cafe Punkt, zakup olejów i płynów do spryskiwaczy oraz 15% zniżkę na usługi myjni*),
2. przystąpić do Klubu PZU Pomoc i otrzymać kartę uprawniającą do 10 procent zniżki przy zakupie określonych ubezpieczeń,
3. skorzystać z oferty Banku PEKAO S.A: darmowe prowadzenie rachunku płatniczego, obsługę karty debetowej, czy wypłaty z obcych bankomatów przez 24 miesiące od daty zawarcia umowy o kartę.

Komisja Krajowa podejmuje działania, aby poprzez następne umowy z kolejnymi firmami rozszerzyć pakiet korzyści wynikających z posiadania ELC (Elektronicznej Legitymacji Członkowskiej NSZZ "Solidarność").

Co posiadacz ELC NSZZ "Solidarność" powinien zrobić, aby uzyskać wskazane profity:

Ad 1. Posiadać kartę LOTOS (konieczny kontakt z przewodniczącym swojej organizacji),

Ad.2 Wypełnić formularz dostępny na stronie: <https://klubpzupomoc.pzu.pl/nszz-solidarnosc>. Po dokonaniu aktywacji w Klubie każdy otrzyma kartę uprawniającą do 10 proc. zniżki przy zakupie wskazanych ubezpieczeń. Trzeba udać się do agenta PZU SA i przed zawarciem umowy ubezpieczenia podać numer PESEL lub numer otrzymanej karty. Agent sprawdzi uprawnienia do zniżki. Po pozytywnej weryfikacji udzieli zniżki,

Ad3. Warunkiem skorzystania z niej, jest przedstawienie legitymacji NSZZ Solidarność w placówce Banku Pekao SA

Członkowie nieposiadający jeszcze ELC powinni skontaktować się z przewodniczącym swojej organizacji, który wskaże, **co należy zrobić, aby uzyskać ELC.**

Bank Pekao S.A. przygotował także ofertę specjalną dla organizacji działających w ramach NSZZ Solidarność.

Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność”
Wielkopolska Południowa
Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO



Elżbieta Wdowczyk